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1 Homologacao das Inscricoes

1.1 InscrigOes Deferidas

(03991 - TUTOR PRESENCIAL [PACARAIMA] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM AREAS

AFINS )
Ordem Inscricao Candidato(a) RG
1° 7033600006 MARCIO ANDRE COELHO DOS SANTOS 100420
2° 7033600010 ROSEMILDA NUNES DOS SANTOS 0225294
3° 7033600012 CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 264312
4° 7033600028 FRANCIMAR PEREIRA RIBEIRO 219993
5¢ 7033600035 JOSEMARY DE NAZARE MENDES GOMES 203016

(03992 - TUTOR PRESENCIAL [RORAINOPOLIS] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM
AREAS AFINS)

Ordem Inscricao Candidato(a) RG

1° 7033600019 WALDEMAR MOURA VILHENA JUNIOR 166206

(03993 - TUTOR PRESENCIAL [NORMANDIA] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM AREAS

AFINS)
Ordem Inscricao Candidato(a) RG
1° 7033600004 MARCOS ANTONIO LIMA OLIVEIRA 3576922
2° 7033600016 NAIRA MATIAS DA SILVA 363048-0
3° 7033600024 RUBENITA DA CRUZ DOS SANTOS LOPES 217880

(03994 - TUTOR PRESENCIAL [BOA VISTA] - BACHAREL EM ADMINISTRAGAO, OU EM AREAS
AFINS. )

Ordem Inscricao Candidato(a) RG

1° 7033600003 PATRICIA SOCORRO DA COSTA CUNHA 68.651



30

40

5o

6°

7033600014

7033600022

7033600023

7033600029

7033600031

LEONARDO MENEZES DOS SANTOS

GLAICIANE DE MORAES ANDRADE

ALESSANDRA ANANDA SOUZA DE OLIVEIRA

WLADIMIR ROCHA CAVALCANTI

FRANCISMAR GALVAO DA PENHA

0400110458

241870

247722

1185886

128420

(03995 - TUTOR PRESENCIAL [CARACARAI] - BACHAREL EM ADMINISTRAGCAO, OU EM AREAS

Ordem

Inscricao

AFINS. )

Candidato(a)

Nenhuma inscri¢ao realizada/deferia para esta opgéao

1.2 InscricOes Indeferidas

RG

(03991 - TUTOR PRESENCIAL [PACARAIMA] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM AREAS

Ordem

1°

Do

30

AFINS )

Inscricao  Candidato(a) RG

7033600005 PATRICIA REIS DA COSTA ZACARIAS 141101

7033600036 ROMILTON COSTA SOARES SOBRINHO

7033600025 ROSANE FERREIRA STRICKLER 60434

361980-0

Situacao

N&o possui
Licenciatura na é&rea
do curso, ou em &reas

afins.

(03992 - TUTOR PRESENCIAL [RORAINOPOLIS] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM

Ordem

1°

2o

30

AREAS AFINS)

Inscricdo  Candidato(a) RG

7033600020 CLEUDICELIA LOPES XAVIER 258391
7033600027 JERRE FERREIRA DE ANDRADE JUNIOR 3910334
7033600032 JESSICA PRISCILA CONCEICAO DA SILVA 4059220

Situacao

Item 3.3 c)Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior

Item 3.3 c) Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Bésico ou Superior

Item 3.3 a); b); c);

(03993 - TUTOR PRESENCIAL [NORMANDIA] - LICENCIATURA NA AREA DO CURSO, OU EM AREAS

AFINS )



Ordem

1°

Do

Inscricao

7033600034

7033600030

Candidato(a)

ELLEN DA SILVA CAMPOS

GIOVANNA HILLARY COSTA DE LIMA DIAS

RG

260505

3707768

Situacao

Item 3.3 a); b); c);
d); e); f)

Item 3.3 a); b); c);
d); e); f)

(03994 - TUTOR PRESENCIAL [BOA VISTA] - BACHAREL EM ADMINISTRACAO, OU EM AREAS

Ordem

1°

30

6°

go

9o

10°

Inscricao

7033600017

7033600033

7033600013

7033600038

7033600015

7033600037

7033600008

7033600007

7033600009

7033600002

AFINS. )

Candidato(a)

DANIELLE PEREIRA DE ALMEIDA

EDSON OLIVEIRA DE SOUZA

ELAINE DE ASSIS TEIXEIRA

FABIO SILVA DE SOUZA

FRANCISCO RABELO DE SOUZA

GARDENIA FIGUEIRA GARCIA

HARLLESSON GALUCIO DE ALMEIDA

MARIA DO SOCORRO DA SILVA

MARLA VANESSA LAIOLA DE OLIVEIRA

PAMELA CAROLINE MENDES MALHAO

RG

4291085

4265300

127943

111418273

197994

132168

1752236-6

186034

3026566

6313647

Situacao

Item 3.3 c)Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior

Item 3.3 c)Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior

Item 3.3 c)Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior

Item 3.3 e); f)

Item 3.3 c)Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior
(este documento podera
ser carteira
profissional,
contracheques,
contratos de trabalho
ou certiddo de tempo

de servicgo)

Item 3.3 c) Documento
que comprove a
experiéncia no

Magistério do Ensino

Basico ou Superior



11°

12°

13°

(03995 -

Ordem

1°

20

7033600011 RONALDO DE OLIVEIRA SANTOS 87006 Item 3.3 a); b); c);
d); e); 1)
7033600021 SOFIA GARCIA AMBROSIO 171490 Item 3.3 c¢) Documento

que comprove a
experiéncia no
Magistério do Ensino

Basico ou Superior

7033600026 WALTENCIR BARROSO SIMAO 11048204 Item 3.3 a); b); c);

TUTOR PRESENCIAL [CARACARAI] - BACHAREL EM ADMINISTRACAO, OU EM AREAS

AFINS.)
Inscricao  Candidato(a) RG Situacao
7033600018 FRANCIDALVA DE SOUZA SANTOS 3250393 Item 3.3 a); b); c);
d); e); f)
7033600001 FRANCISCO DA SILVA PEREIRA 251709 Item 3.3 c)Documento

que comprove a
experiéncia no
Magistério do Ensino

Basico ou Superior



